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СОДРЖИНА 

 Општ дел

- Документи за регистрирана дејност 

- Лиценца за изработување на урбанистички планови 

- Решение за одговорен планер 

- Овластување за изработување на урбанистички планови 

 Проектна задача

- Цел на задачата 

- Карактеристики и параметри на проектниот опфат 

- Содржина на Проектната програма и параметри на градежните парцели 

- Посебни напомени 

 Графички дел

- Извод од ДУП 

- Ажурирана геодетска подлога со граници на проектен опфат 

- Скица на предлог план за парцелација 



OПШТ ДЕЛ







Врз основа на чл.61 и чл.67 од Законот за  урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ, 
бр. 32/ 2020 г и бр.111/2023 г.), за изработка на Урбанистички проект со план за 
парцелација за формирање на градежни парцели на ГП 13.1.2 формирана во ДУП за 
Урбан Блок 13.1 Урбана Заедница 13 во КО Охрид 2, Општина Охрид, ТД НЈУ ВИЖЕН 
доо Охрид  го издава следното : 

РЕШЕНИЕ 
за назначување на планери 

За изработка на Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на 
градежни парцели на ГП 13.1.2 формирана во ДУП за Урбан Блок 13.1 Урбана 
Заедница 13 во КО Охрид 2, Општина Охрид, со техн. бр.12 / 2023 како планери се
назначуваат : 

Георги Хаџиев, дипл. инж. арх. 
Овластување 0.0340  

Џан Сулејман, м-р.инж.арх. 
планер соработник 

Никола Верушески, м-р.инж.арх. 
планер соработник 

Планерите се должни УП да го разработат согласно Законот за урбанистичко планирање 
(Сл.весник на РСМ, бр. 32/ 2020 г. и бр.111/2023 г.), Правилникот за урбанистичко 
планирање ("Службен весник на РСМ" бр.225/2020, бр.219/2021 бр.104/2022 и 99/2023), 

како и други важечки прописи и нормативи од областа на урбанистичкото планирање.  

Управител, 

Георги Хаџиев 
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АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА 
ПОДЛОГА СО ГРАНИЦИ НА 
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